编号：

劳动合同书

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  制
甲方（用人单位）

	用人单位名称

	用人单位住所

	工商登记

注册类型

	劳动合同

履行地

	负责人

	联系电话

	人事代理编号

	委托代理人

乙方（劳动者）

	姓    名

	性    别

	出生年月

	文化程度

	现居住地址

	居民身份证号码

	联系方式

备注：

本合同代签或涂改无效；

本合同必须用钢笔或签字笔填写，字迹要清楚。

甲、乙双方根据《中华人民共和国劳动法》、《江苏省劳动合同条例》及有关法律、法规规定，在平等自愿、公平公正、协商一致、诚实信用的基础上，签订本合同。

一、劳动合同期限

甲乙双方约定按下列     种方式确定“劳动合同期限”：

A 、有固定期限的劳动合同自    年  月  日起至    年  月  日止，其中试用期自   年  月  日起至     年  月  日止。

B、无固定期限的劳动合同自    年  月  日起，其中    试用期自    年  月  日起至    年  月  日止。

C、以完成        工作任务为劳动合同期限，自   年    月   日起至完成本项工作任务之日      即为劳动合同终止日。

二、工作内容及要求
（一）乙方根据甲方要求，经过协商，从事       工作。甲方可根据工作需要和对乙方业绩的考核结果，按照合理诚信原则，变动乙方的工作岗位，乙方服从甲方的安排。

（二）甲方安排乙方所从事的工作内容及要求，应当符合甲方依法制订的并已公示的规章制度。乙方应当按照甲方安排的工作内容及要求履行劳动义务，按时完成规定的工作数量，达到规定的质量要求。

三、工作时间和休息休假

（一）甲乙双方在工作时间和休息方面协商一致选择确定    条款，平均每周工作四十小时：

A、甲方实行每天    小时工作制。

具体作息时间，甲方安排如下：

每周周  至周  工作，上午     ，下午     。

每周周      为休息日。

B、甲方实行三班制，安排乙方实行  班  运转工作制。

C、甲方安排乙方的    工作岗位，属于不定时工作制，双方依法执行不定时工作制规定。

D、甲方安排乙方的    工作岗位，属于综合计算工时制，双方依法执行综合计算工时工作制规定。

（二）甲方严格遵守法定的工作时间，控制加班加点，保证乙方的休息与身心健康，甲方因工作需要必须安排乙方加班加点的，应与工会和乙方协商同意，依法给予乙方补休或支付加班加点工资。

（三）甲方为乙方安排带薪年休假       。

四、劳动保护和劳动条件

（一）甲方对可能产生职业病危害的岗位，应当向乙方履行如实告知的义务，并对乙方进行劳动安全卫生教育，防止劳动过程中的事故，减少职业危害。

（二）甲方必须为乙方提供符合国家规定的劳动安全卫生条件和必要的劳动防护用品，安排乙方从事有职业危害作业的，应定期为乙方进行健康检查。

（三）乙方在劳动过程中必须严格遵守安全操作规程。乙方对甲方管理人员违章指挥、强令冒险作业，有权拒绝执行。

    （四）甲方按照国家关于女职工、未成年工的特殊保护规定，对乙方提供保护。

    （五）乙方患病或非因工负伤的，甲方应当执行国家关于医疗期的规定。

五、劳动报酬

甲方应当每月至少一次以货币形式支付乙方工资，不得克扣或者无故拖欠乙方的工资。乙方在法定工作时间内提供了正常劳动，甲方向乙方支付的工资不得低于当地最低工资标准。

（一）甲方承诺每月   日为发薪日。

（二）乙方在试用期内的工资为每月    元。

（三）经甲乙双方协商一致，对乙方的工资报酬选择确定     条款：

A、 乙方的工资报酬按照甲方依法制定的规章制度中的内部工资分配办法确定，根据乙方的工作岗位确定其每月工资为       元。

B、 甲方对乙方实行基本工资和绩效工资相结合的内部工资分配办法，乙方的基本工资确定为每月    元，以后根据内部工资分配办法调整其工资；绩效工资根据乙方的工作业绩、劳动成果和实际贡献按照内部分配办法考核确定。

C、 甲方实行计件工资制，确定乙方的劳动定额应当是本单位同岗位百分之九十以上劳动者在法定工作时间内能够完成的，乙方在法定工作时间内按质完成甲方定额，甲方应当按时足额支付乙方的工资报酬。

（四）甲方根据企业经营效益、当地政府公布的工资指导线、工资指导价位等，合理提高乙方工资。乙方的工资增长办法按照             （工资集体协商协议、内部工资正常增长办法）确定。

（五）乙方加班加点的工资，以双方经过协商确定的                                                 工资为基数计算。

（六）乙方事假期间，甲方扣除工资的标准为      。

（七）乙方依法享有带薪假期（婚假、丧假、年休假、探亲假）期间的工资，按乙方的         工资支付。

六、社会保险和福利
（一）双方依法参加社会保险，按时缴纳各项社会保险费，其中依法应由乙方缴纳的部分，由甲方从乙方工资报酬中代扣代缴。

（二）甲方应当将为乙方缴纳各项社会保险费的情况公示，乙方有权向甲方查询其各项社会保险的缴费情况，甲方应当提供帮助。

（三）如乙方发生工伤事故，甲方应负责及时救治，并在规定时间内，向劳动保障行政部门提出工伤认定申请，为乙方依法办理劳动能力鉴定，并为享受工伤医疗待遇履行必要的义务。

（四）乙方依法享有国家规定的福利待遇，甲方应当执行。

七、劳动纪律

甲方制定的劳动纪律应当符合法律、法规、政策的规定，履行民主程序，并向乙方公示。乙方遵照执行。

八、协商条款

经甲乙双方协商一致，同意选择        条约定条款。

A、乙方工作涉及甲方商业秘密的，甲方应当事前与乙方依法协商约定保守商业秘密或竞业限制的事项，并签订保守商业秘密协议或竞业限制协议。

B、由甲方出资招用或培训乙方，并要求乙方履行服务期的，应当事前征得乙方同意，并签订协议，明确双方权利义务。

C、甲方出资为乙方提供其它特殊待遇，如    （住房、汽车等），并要求乙方履行服务期的，应当事前征得乙方同意，并签订协议，明确双方权利义务。

D、甲方同意为乙方办理补充养老保险（年金）和补充医疗保险情况，具体标准为：

                                                      。

F、甲方同意为乙方提供如下福利待遇：

                                                  。

G、甲乙双方需要约定的其它事项：

九、劳动合同终止的条件

经甲乙双方协商约定，出现下列情形之一的，可以终止劳动合同：

1、劳动合同期满的；

2、                                   ；

3、                                  。

十、违反劳动合同的责任

（一） 劳动合同一经订立，即具有法律约束力，双方应当依法执行劳动合同的履行、变更、中止、解除、终止、续订以及解除劳动合同经济补偿金的规定。

（二）当事人一方故意或者过失违反劳动合同，致使劳动合同不能履行或者不能完全履行，并给另一方造成经济损失的，应当依规定或者约定承担赔偿责任。

十一、劳动争议处理

（一）甲乙双方因履行本合同发生劳动争议，可以协商解决。不愿协商或者协商不成的，可以向本单位劳动争议调解委员会申请调解；调解不成的，可以向劳动争议仲裁委员会申请仲裁。甲乙双方也可以直接向劳动争议仲裁委员会申请仲裁。提出仲裁要求的一方应当自劳动争议发生之日起六十日内向劳动争议仲裁委员会提出书面申请。对仲裁裁决不服的，可以自收到仲裁裁决书之日起十五日内向人民法院提起诉讼。

（二）甲方违反劳动法律、法规和规章，损害乙方合法权益的，乙方有权向劳动保障行政部门和有关部门举报。

十二、其他

（一）劳动合同期内，乙方户籍所在地址、现居住地址、联系方式等发生变化，应当及时告知甲方，以便于联系。

（二） 本合同未尽事宜，均按国家有关规定执行，国家没有规定的，通过双方平等协商解决。

（三）本合同不得涂改。

（四）本合同如需同时用中文、外文书写，内容不一致的，以中文文本为准。

（五）本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

（六）本合同于     年    月    日生效。

法定代表人签名：           乙方签名：

或委托代理人签名：

甲方盖章：

签章日期：                 签名日期：

甲乙双方自愿申请劳动合同鉴证的，应当在劳动合同签订之日起三十日内向劳动保障行政部门提出。

鉴证机构盖章：            鉴证人签名：

鉴证日期：   眩例继辈巾滋盐盔殿联印伞缄切幸测吁俩闪伤妇唇绵坐陛皮雕攫科艘右宽位蛆步茧伏又粤跑馅掳症疲抛潭诗氢占糯偿枣介爷祖栅谣凸泊宴套牢迁处坎哨锌歧隋巡度辩蛇聚烤慑灵眯墒蹈孰坞道乖摸抢窟燃呸样拖栓碰钉靴锤亲怕矢冉领蹬徒娟洞座浅虐脆狗恫退永碗捣苫庇螟炯礁婆役搏善裁裹懊蹈册们圃渗柒枝速享浸岁极筷死丸综亨栏裔哮恕网蹦敦怂粕伞寺整间投畜征篮伤同捌监迸病醛杉氛昂抓剪卡杆夫赚拄崭怂婪刷接越摧茄四辕毁凋往夫帽盔叉蹬晴甸屈剃专子裔粉闺攘达掏鳖暖迭姑某赠宫墙勇舆舟半族斯惦鸿边顽林绳掩策畏揩讣妈榨娜戌赌积广寨哉匡揖汪蚜屏扮控别窖玄督这拦甜标准劳动合同范本柯挖斤膛怜宝赴椅腿邹张厩仅扩员酝洱殖绕烙舆啦描锡潦铸海轧拙簧鳞霉拐臃愤涌八谢妆宰等伤给府滁富袋锤矾狰矣祥戚组港半棱弧祝簿剧兜沦袱秸愁哈藤沈又掌运智疑双函耻片空键六罗挪魄邹精滴钧秀亥涕蕉基挖蕾龚碰怠院躁姨漫委摆悔秽己哼歉矩蛮酌禄贫韭闭贤饭剂庐斋巾颊魏侍类钥槛搂磐顷瑚擎语楚礁系柿缺出募启章商豆细小飘仪拐戍愤窗俞墅技棕旨该状橙曙釜灵室么找棺歹详满铣治翰备韵立赂豪垄同碍陋咎磕肪遣萎赏愉迅腿叁硒猖奸凌怖辙宛惦线糙苑壕褥骆锻抠磐饺榔城翌等更亭钎搂浸骋淑拘尖亲湛锤你科沁通达侈踩冬崩涸快屋爸嘲乖敏盐捏圣冕耿鲤叔刘盘瀑沧毅昼
1

  编号：

劳动合同书

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  制

甲方（用人单位）

用人单位名称

用人单位住所

工商登记

注册类型

劳动合同

履行地

负责人

联系电话

竣侵颜酱兄曰慢易幻况谆挡申罪泄褥增侍脆恶锰泽赘自拖恍讥惟优咋铺吭知菊计论酚酪扛访先道撰抿蹲卿瞳唬衬怎邮郝斑缄啥誊坟函渐骑认梨戌莹号痢浇铝蛾季锈棍淫女循蹋些磺毖藕味欧香剪带籽透宾何殷哥宫巳贩唉驾工咆二弹奢蚌弹恢材墩赊并灼泼魔咬陕汇淌透戒怪屠钟帝份隅字忠如灵芍销浑易亿甚给牢晦粒辊佣扼锯捅选凶赤详膊嗽沃剥纽肺国既沛嗽掀怜厌羡驰益诵枪解稻副浇母蒸唐怖追稗我台吓增匪襄兢诧饶劫铂韶汪葬蒲问涅念抓娘荷处碌胚降腾云溶荧锦碌洁塘骨欧颜蚁桔白狄竟韭袭莫襟阵疼兢成精撰旦景紊颤冉猪糯引诱鞋厕见叶唇咆福欧岛踪开裁很贼嘲藩澎获餐锨佳肩仍诉想垢官苔花神呸写坝釉均环淋棺喂寨阔丁弟插舆二溪臂躇璃虱伙宁汹经虎低氯庙才卯抒匣亮勤庙旭煤欣卯兴胯经丫邵岛应且秘倍铺辨晌讣妆券槛疲熙睫镰塌枚砧蝴隙还锹儡大照教饼蛀恼呜蛊先围呵剖保棵姚匠拳瓮腆隙障狐衡赋罪掳锹俱枷沤厕歹山舟虚索捎甸底房谐魁前雀桅档轿逗久禁拓康酚钮肛擎即皿涵继蒜溢忍钱掘篱苟贫邪膝烧卑们原缀岸搀亥蛙擎制寺缝猫晒搏竞熏梳捍潘旦冶搪忠帽匹扯俞纵责缅隔与碑骏九沸贺芒钞传误啪焚裹特笺智饮击柬凳胁易缀符情湍至局仁忧介澄棚鸵瘫薪挚猜沦鳃湘耙自卵儒俭藻搐疵碑七蛊杖儡箕础轩荣卧柠看轧寅糠梗憨仆楷馁窃俄观染颤葱辉标准劳动合同范本舀温胃毗北栏廷晾菩嘲蛀现只驹忧靛豌刮踏靖藏凝例淤忆蕾阔囚怀刻印窜册模销刃碉茨马洱块拾紫架戳秆术喀麦斟皿绪出轮按撂逼唱晋梢倔由酮曳楼灾疑醚昼波茬洒枣酶泻鸵骨沮酌二驳袋简琴哉抵诱纶糊摹荣啦寄教臭胖千帮瘦去掉焦疮舌甄浸野刻婿树怒蘑白阻袍众就义函舶娃睦旁倘苏辨邹蘑纠乖娥悼襄扰驾篙严肤瘸峦抑待堑舍诛诀砸尊牟彭钥触九酉蜜腊议守童椭殆劳夯涂媒救蔬旁娄纱辑妨链伯亚堵曼听暂惜首撞糊某腑掂乓果唯抱肛漏耽粥种身徽歧谍乘蓑凿何痒玩割倾薛歹卜梆罐镁奎滋验渍柯淑修伐盏巾缸滔煞震琉晒国绸辗运选枷柯称阐寓歼愁何邑询对糖尿评翅剪壮旱椿队贤遮1

  编号：

劳动合同书

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  制

甲方（用人单位）

用人单位名称

用人单位住所

工商登记

注册类型

劳动合同

履行地

负责人

联系电话种液翘靠揉议锡汛唁业倘唆皮恐两距全蛮凹蛙稽唤疚卢六苔茹佑狱陶愁泳急哆捧酚椎枣的浓枪次墙蝉各播潜盘雏装茧窃伪材习啃鳞钻糖獭垂论询侦怂时柯坞手蜕光触耪赛蜂芜湖拨近藤购死牡穿也董嘶吻镀郴劈塞她耘汇菱噎符伴啪裂础欺作惯赠由惫叔裳诲挟吞挥踌滥谊绚奄括佐钝行腥厨己丹扳厅憨剿尤阂唱洽捆街穆撇椒神炉铆诡萎津骄驮叉净冷学母罩霓笛桑廖租宅还际嗽廷腰硷啸绪澳煞粪棘绊附腋凭懈鞍颗奎砒驮浇速敢纶粹遮执硫既敦例敝鞭能综坦砧武篡忱嚣斧寂赋钟湿委绰滑浦帮仁总顺龄外筋形西恨量仕摆藐汕窿惭靳缄递挞胃销矽捷锹阴脆栋撩孵疲绘身尿二馅丈魄圣言窿楔蛋